
 Vložil: Nítsche David
 28. září 2012 v 10:20

                       Bořetice 2012
 

Vážené kolegyně a kolegové.

Ve dnech 15.9. – 16.9.2012 proběhlo nedaleko Bořetic na území
Spolkové republiky Kraví Hora v prostorách ,,jednací místnosti“
vinařství u Surmanů setkáni zástupců Prezidia FV a zástupců ZO FV.
Toto jednání bylo svoláno u příležitosti výročí 20 let od vzniku
Odborové organizace Federace vozmistrů.

Přítomní zástupci Prezidia FV, výborů ZO FV a členské základny si
zavzpomínali na předchozí léta, která nás všechny spojila díky
členství ve FV. Navzájem se podělili o zkušenosti, které při své práci
pro členy FV získali. Jejich činnost je základem pro dobré fungování
celé FV.

Jménem Rady FV děkuji všem předsedům, členům výborů a KRK
základních organizací Federace vozmistrů za dlouholetou kvalitní
práci, za obětování svého drahocenného volného času pro činnost ve
FV a za úspěchy, které pro své členy v minulosti vybojovali. A je
nutno říci, že to opravdu někdy boj byl!

Fotky naleznete v sekci fotogalerie.

 

                                                                               Nitsche David

                                                                           Předseda Rady FV

http://www.fvcr.cz/main.php?rok=2012&album=2012_03&id=30&page=5

